
ZARZĄDZENIE NR V/106/22 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 7 PAŹDZIERNIKA 2022 ROKU  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych 

Osobowych  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 

2022 r., poz. 559)1 oraz art. 37 ust 1 lit. a oraz  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (ue) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 

2016 r. Nr 119, str. 1)2 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE:  

 

§ 1.  

W Zarządzeniu nr IV/72/18 Burmistrza Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim z dnia 25 maja 

2018 r. w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych Osobowych, zmianie ulega: 

1. § 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1.Wyznaczam na stanowisko Inspektora Ochrony Danych Osobowych Panią Natalię 

Sieracką.  

2.Wyznaczam  Zastępcę Inspektora Ochrony Danych Osobowych Panią Genowefą 

Nasiorowską.” 

 

2. § 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„ Zakres czynność Inspektora Ochrony Danych Osobowych i jego Zastępcy określa Polityka 

Bezpieczeństwa Informacji i Polityka Ochrony Danych Osobowych.”  

  

 
1 Zmiany: Dz. U. z 2022 r., poz. 1005, Dz.U. z 2022 r., poz. 1079  
2 Zmiany: Dz. U. UE. L. z 2018 r. Nr 127, str. 2, : Dz. U. UE. L. z 2021 r., Nr 74, str. 35  



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Teresa Substyk 

Burmistrz Solca Kujawskiego  


